
UCHWAŁA NR LI/893/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Kielce NrL IV/1315/2010 z dnia 12 października

2010r w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Buskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2013r., póz. 594 z późn. zm ! ) ) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-

Uchyla się uchwałę Rady Miasta Kielce Nr LIW1315/2010 z dnia 12 października 2010 roku

w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości położonej w Kielcach przy u l icy Buskiej 12.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

/—-——— „—
Tjafnasz Bogucki

'Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w 2013 r. Dz. U,póz. 645

Id: l B47896E-D630-46E9-A34B-64439EA65162. Uchwalony Strona


